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KẾ HOẠCH  
THAM DỰ HỘI THẢO TRIỂN KHAI HỆ THỐNG BẢO ĐẢM  

CHẤT LƯỢNG BÊN TRONG VÌ TƯƠNG LAI BỀN VỮNG  
CỦA GIÁO DỤC ĐẠI HỌC ASEAN 

 

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-TTg ngày 14/01/2022 của Thủ tướng Chính 
phủ Phê duyệt Chương trình “Phát triển hệ thống bảo đảm và kiểm định chất 
lượng giáo dục đối với giáo dục đại học và cao đẳng sư phạm giai đoạn 2022 – 
2030”; 

Thực hiện Công văn số 1274/QLCL-QLKĐCLGD ngày 23/7/2025 của 
Cục Quản lý chất lượng về việc tham dự Hội thảo triển khai hệ thống BĐCL bên 
trong vì tương lai bền vững của giáo dục Đại học ASEAN. 

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa xây dựng kế 
hoạch tham dự Hội thảo triển khai hệ thống BĐCL bên trong vì tương lai bền 
vững của giáo dục Đại học ASEAN như sau:   

1. Mục đích, nội dung 
Cục Quản lý Chất lượng (QLCL) phối hợp với Mạng lưới AUN-QA và 

Trung tâm Phát triển Giáo dục Đại học khu vực thuộc Tổ chức Bộ trưởng Giáo 
dục các nước Đông Nam Á (SEAMEO RIHED) năm 2025 tổ chức Hội thảo 
triển khai hệ thống BĐCL bên trong vì tương lai bền vững của giáo dục Đại học 
ASEAN. 

Giới thiệu Khung BĐCL bên trong (IQA) và Bộ công cụ IQA Toolkit; 
Trình bày các thành tựu, thách thức và mô hình tổng thể hệ thống IQA; Chia sẻ 
thực tiễn từ các chuyên gia ASEAN và Úc về triển khai IQA. 

2. Thời gian, địa điểm và hình thức tham dự: 
2.1. Thời gian: Sáng ngày 18/8/2025.  
2.2. Địa điểm: Phòng họp A205. 
2.3. Hình thức tham dự: Nhà trường thiết lập điểm cầu tham dự hội thảo 

trực tuyến qua nền tảng Zoom. 
3. Thành phần tham dự 
- Ban Giám Hiệu, trưởng, phó các đơn vị/đoàn thể (có danh sách kèm 

theo) 
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- CBGV có giờ lên lớp xin báo lại đơn vị đầu mối – phòng Thanh tra – 
Khảo thí và ĐBCLGD trước 17h00 ngày 17/8/2025 (ông Hoàng Anh Sơn, ĐT: 
0975744758, Email: hoanganhson@dvtdt.edu.vn). 

4. Tổ chức thực hiện 
Phòng TT-KT&ĐBCLGD lập danh sách thành viên tham dự, chuẩn bị tài 

liệu và các văn bản liên quan đến nội dung hội thảo. 
Phòng Hành chính - Quản trị chuẩn bị cơ sở vật chất, thiết bị kết nối trực 

tuyến, âm thanh, loa máy phục vụ cho buổi hội thảo. 
Trung tâm Công nghệ Thông tin – Ngoại ngữ kiểm soát hệ thống các 

trang thiết bị, máy tính, đường truyền internet tại phòng họp đảm bảo vận hành 
thông suốt trong quá trình hội thảo. 

Trên đây là kế hoạch tham dự Hội thảo triển khai hệ thống BĐCL bên 
trong vì tương lai bền vững của giáo dục Đại học ASEAN. Đề nghị các đơn vị, 
cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 

- Chủ tịch HĐT (để b/c); 
- BGH (để c/đ); 
- Trưởng các đơn vị (để t/h); 
- Lưu: VT, P.TT-KT&ĐBCLGD. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

PGS.TS.Nguyễn Thị Thục 
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DANH SÁCH  
THAM DỰ HỘI THẢO TRIỂN KHAI HỆ THỐNG BẢO ĐẢM  

CHẤT LƯỢNG BÊN TRONG VÌ TƯƠNG LAI BỀN VỮNG  
CỦA GIÁO DỤC ĐẠI HỌC ASEAN 

(Kèm theo Kế hoạch số       /KH-ĐVTDT ngày 11 /8/2025 của Trường Đại học Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa) 

TT Học hàm, Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 
1.  PGS.TS Lê Thanh Hà Hiệu trưởng Lãnh đạo Trường  
2.  PGS.TS Nguyễn Thị Thục Phó hiệu trưởng Lãnh đạo Trường  
3.  PGS.TS Đồng Hương Lan Phó hiệu trưởng Lãnh đạo Trường  
4.  Th.S Hoàng Bá Khải Trưởng phòng P. TT-KT&ĐBCLGD 
5.  Th.S Lê Ngọc Hoàn Phó trưởng phòng P. TT-KT&ĐBCLGD 
6.  Th.S Phạm Thị Thu Liên Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
7.  Th.S Trịnh Thị Hậu Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
8.  Th.S Giáp Thị Phương Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
9.  Th.S Lê Văn Dũng Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
10.  Th.S Hoàng Anh Sơn Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
11.  Th.S Lê Thị Hiền Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
12.  Th.S Nguyễn Đăng Tuấn Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
13.  Th.S Hoàng Văn Vũ Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
14.  Th.S Trịnh Thị Yến Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
15.  Th.S Hà Thị Trang Chuyên viên P. TT-KT&ĐBCLGD 
16.  Th.S Lê Văn Dương Trưởng phòng Phòng CTCT-HSSV 
17.  Th.S Nguyễn Thị Hằng Phó trưởng Phòng Phòng CTCT-HSSV 
18.  TS Nguyễn Thị Hà Trưởng phòng Phòng Đào tạo 
19.  Th.S Vũ Thị Dung Phó trưởng Phòng Phòng Đào tạo 
20.  Th.S Lê Xuân Sơn Trưởng phòng Phòng HC-QT 
21.  Th.S Lê Thị Lan Hương Phó trưởng Phòng Phòng HC-QT 
22.  Th.S Phan Hồng Thái Phó trưởng Phòng Phòng HC-QT 
23.  Th.S Lê Đình Rực Trưởng phòng Phòng KH-TC 
24.  TS Hà Đình Hùng Trưởng phòng Phòng QLKH- HTQT 
25.  TS Mai Anh Vũ Phó trưởng Phòng Phòng QLKH- HTQT 
26.  Th.S Phạm Thị Phượng Trưởng phòng Phòng TCCB 
27.  Th.S Phùng Thị Thúy Phương Trưởng phòng Phòng TT&TS 
28.  Th.S Lê Bá Thành Phó trưởng Phòng Phòng TT&TS 
29.  Th.S Phạm Thị Hoàng Hiền Phó PT khoa Khoa Âm nhạc 
30.  TS Vi Minh Huy Phó trưởng khoa Khoa Âm nhạc 
31.  TS Nguyễn Thị Trúc Quỳnh Trưởng khoa Khoa Du lịch 
32.  Th.S Trần Tiến Phó trưởng khoa Khoa Du lịch 
33.  TS Nguyễn Đình Nghĩa Phó trưởng khoa Khoa Du lịch 

34.  TS Lã Thị Tuyên Trưởng khoa Khoa GDMN&TH 
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35.  TS Nguyễn Thị Hồng CT.Công đoàn Công Đoàn trường 
36.  TS Nguyễn Thị Tình Trưởng khoa Khoa Luật và QLNN 
37.  TS Nguyễn Thị Thu Trang Phó trưởng khoa Khoa Luật và QLNN 
38.  TS Trần Việt Anh Trưởng khoa Khoa Mỹ Thuật 
39.  Th.S Phạm Văn Thắng Phó trưởng khoa Khoa Mỹ Thuật 
40.  TS Hoàng Thị Huệ Trưởng khoa Khoa NN-TH 
41.  TS Trịnh Ngọc Trung Trưởng khoa Khoa TDTT 
42.  TS Nguyễn Thanh Tâm Phó Trưởng khoa Khoa TDTT 
43.  TS Phạm Thị Hải Yến Phó Trưởng khoa Khoa TDTT 
44.  TS Lê Thị Thảo Trưởng khoa Khoa VHTT 
45.  Th.S Nguyễn Thị Nhung Phó Trưởng khoa Khoa VHTT 
46.  TS Nguyễn Thị Thanh Nga Giám đốc Trung tâm CNTT-NN 
47.  Th.S Nguyễn Đình Thảo Giám đốc TT. GDTX&DV 
48.  Th.S Nguyễn Thị Hường Phó Giám đốc TT. GDTX&DV 
49.  Th.S Trịnh Tất Đạt Giám đốc Trung tâm TT-TV 
50.  Th.S Phạm Cẩm Hùng Phó Giám đốc Trung tâm TT-TV 

(Danh sách gồm: 50 người) 
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